
Zarządzenie Nr 75/VI /2011 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 18 maja 2011 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania  rezerwy budżetowej na 2011 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ – zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2011 Miasta Milanówka Nr 12/IV/11 z dnia 25 stycznia 

2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2011 rok” 

zgodnie z   załącznikiem  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 



 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

dział 750, rozdział 75011: zwiększa się o kwotę 5 500 zł plan  wydatków związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych z przeznaczeniem na opłaty pocztowe. W/w kwotę 

przenosi się z rezerwy ogólnej; 

dział 750, rozdział 75023  zmniejsza się o kwotę 1 282 zł plan  wydatków związanych  

z wynagrodzeniami. W związku z zabezpieczeniem środków na ZFŚS zwiększa się  plan wydatków 

związanych z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 1 282 zł. Ponadto 

zwiększa się   o  kwotę 1 000 zł plan wydatków na zwrot kosztów postępowania zażaleniowego a 

także  kwotę 13 000 zł celem zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie Urzędu Miasta. W/w 

środki przenosi się z rezerwy ogólnej; 

dział 754, rozdział 75416  zmniejsza się o kwotę 8 118 zł plan wydatków związanych  

z wynagrodzeniami. Ponadto zwiększa się plan o kwotę 1 118 zł wydatków związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych oraz o kwotę 3 000 zł świadczenia na rzecz osób 

fizycznych. Powyższe kwoty przeznacza się na zakup sortów mundurowych, na ubezpieczenie 

komunikacyjne pojazdu i na szkolenia pracowników; 

dział 754, rozdział 75495  zwiększa się o kwotę 4 000 zł plan wydatków związanych z realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych w związku z pokryciem kosztów związanych  

z  konserwacją i naprawą sprzętu monitoringu wizyjnego miasta; 

dział 801, rozdział 80103  zmniejsza się o kwotę 3 917 zł plan wydatków związanych  

z wynagrodzeniami pracowników Przedszkola. Ponadto zwiększa się  grupę wydatków związanych  

z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 3 917 zł z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Przedszkola; 

dział 801, rozdział 80104  zmniejsza się o kwotę 11 548 zł plan wydatków związanych  

z wynagrodzeniami pracowników Przedszkola. Ponadto zwiększa się  grupę wydatków związanych  

z  realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych o kwotę 11 548 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie opłat energii elektrycznej; 

dział 852, rozdział 85219 zwiększa się plan o kwotę 2 zł (wydatki związane z  realizacją statutowych 

zadań jednostek budżetowych) w OPS; 

dział 852, rozdział 85295 zmniejsza się plan o kwotę 3 037 zł wydatki związane z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych. Ponadto zwiększa się o kwotę 3 035 zł świadczenia na 

rzecz osób fizycznych w związku z realizacją zadań realizowanych przez OPS do projektu UE; 

dział 900, rozdział 90003 przenosi się kwotę 455 zł do działu 900, rozdziału 90006  na zadanie 

związane z wykonaniem badań wód podziemnych zrekultywowanego wysypiska odpadów oraz 

przenosi się z rezerwy ogólnej kwotę 4 300 zł na zakup energii elektrycznej dla przepompowni 



ścieków przy ul. Łącznej. Powyższe zmiany dotyczą planu wydatków związanych z  realizacją 

statutowych zadań jednostek budżetowych. 

      Burmistrz Miasta Milanówka 

                 mgr Jerzy Wysocki 


